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Tryggare Granängsringen
För att få en bra bild av vad de som bor i Granängsringen har för önskemål om vad som ska göras i 
ringen, var först tanken att en dörrknackningsaktivitet skulle genomföras. Dessvärre har 
Coronapandemin medfört att denna aktivitet har behövt ställas in. Istället har en enkät genomförts. 
Ambitionen är att en utförligare presentation av resultatet av denna ska genomföras under hösten. I 
enkäten valde de boende mellan åtta möjliga åtgärder. Så här blev resultatet.

1) Naturlekplats
2) Utegym
3) Picknick-möjligheter
4) Portvärdar
5) Odlingslådor
6) Öppen scen
7) Paddelbana
8) Hundrastgård

Tanken är nu att tillsammans med de boende arbeta vidare med de högst prioriterade aktiviteterna.

Coronapandemin
Samverkans Stockholmsregionen (SSR) ser att samhället sakta återgår till någon typ av normalläge. 
Kommunerna rapporterar en förbättrad situation i jämförelse med rapporteringen för en månad 
sedan. Även andra aktörer ger samma signaler, dock kvarstår störningar som måste hanteras. 
Belastningen för hälso- och sjukvården har minskat väsentligt sedan toppbelastningen, men ligger 
kvar på en mycket hög nivå. Fortsatt långsam nedgång av antalet inneliggande sker i slutenvården och 
intensivvården.
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Beträffande provtagning gör nu Region Stockholm bedömningen att det inte finns något behov för 
prioritering av personer som arbetar inom samhällsviktig verksamhet som önskar göra test för 
pågående infektion av covid-19 då tillräcklig kapacitet finns. Rutinen för hur personal i samhällsviktig 
verksamhet prioriteras har därför upphört. Detta innebär att arbetsgivaren inte länge ska anmäla 
anställda för att genomföra test för pågående infektion, utan medarbetare anmäler sig själv på samma 
sätt som allmänheten i övrigt. Om kapaciteten för provtagning inte skulle räcka till kommer 
prioriteringsfunktion återupptas.

 Folkhälsomyndigheten har utfärdat ny allmänna råd gällande personligt ansvar, arbetsplatser 
och idrottsföreningar.

 I Sverige har 5122 personer avlidit. 55% är män och 45% är kvinnor. 89% är över 70 år och 
96% är över 60 år.

 Pandemins påverkan på Tyresö kommuns verksamheter är i några enstaka fall måttlig. I de 
flesta fall finns ingen påverkan alls.

 En utvärdering av krisarbetet i kommun och länet kommer att påbörjas inom kort. 

Aktieutdelning från Tyresö Bostäder AB
Tyresö Bostäder AB (TyBo) har uppmärksammats av Länsstyrelsen att den beslutade utdelningen för 
2019 är för hög i förhållande till den begränsningsregel som finns avseende aktieutdelning från 
kommunala bostadsbolag. Enligt denna får utdelningen från TyBo högst vara 154 500 kronor. Den 
nu beslutade utdelningen, på 226 500 kronor, är 72 000 kronor högre än detta belopp. Det finns dock 
undantag från begränsningsregeln som motiverar en högre utdelning om överskottet, i detta fall 72 00 
kronor, används för åtgärder inom ramen för kommunens bostadsförsörjningsansvar som främjar 
integration och social sammanhållning eller tillgodoser bostadsbehovet för personer för vilka 
kommunen har ett särskilt ansvar. TyBo:s styrelse kommer att lyfta frågan om aktieutdelning för 2019 
vid ett extra styrelsemöte.

Samverkansavtal Brottsofferjouren
Ett nytt avtal mellan Tyresö, Nacka och Värmdö har undertecknats med ambition att stärka arbetet 
med brottsutsatta, närstående  och vittnen genom att erbjuda ett snabbt, effektivt och professionellt 
stöd till dem. Syftet med samverkansavtalet är att skapa ett långsiktigt och hållbart förhållande mellan 
Brottsofferjouren och kommunerna, att hitta former för samverkan kring att gemensamt verka för att 
fler brottsutsatta, närstående och vittnen får stöd och hjälp, samt att tillsammans vidareutveckla 
insatser som målgruppen har behov av. Arbetet vilar på metoder som har stöd i forskning och/eller 
väl beprövad praktik.

Fritidsbanken
I samband med Tysammansdagarna i Granängsringen den 21-23 augusti kommer Fritidsbanken att 
slå upp portarna vid Granängstorget. Fritidsbanken är ett ”bibliotek” fast med sport- och 
fritidsutrustning. Utlåningstiden är 14 dagar. 
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Varumärket Fritidsbanken ägs av den ideella föreningen Fritidsbanken Sverige. Tyresö kommun 
kommer at driva Fritidsbanken i egen regi men kommer att använda IT-stöd från Fritidsbanken 
Sverige. Kostnaden för detta är 2000 kr/år. Det går även att köpa marknadsföringstjänster av 
Fritidsbanken Sverige.

Kameraövervakning
Tyresö kommun har nu skickat in ansökningar om kameraövervakning vid Granängstorget och 
Alléplan till Datainspektionen.

Stefan Hollmark
Kommundirektör 
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